

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė

1028 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinyš

15 "Autobusų sustojimo aikštelių Gargždų m., sodininkų bendrijoje "Dobilas" ie "Obelėlė" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai statybos darbai"

Žiniaraštis

1 Autobusų sustojimo aikštelės Gargždų m. sodininkų bendrijoje "Dobilas" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai statybos darbai

Suma žiniaraščiui 47099.07 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1 N57P-0126		Trasos nužymėjimas	km	0.100	2325.08	232.51
2 H07K-2		Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0.045	2220.63	99.93
3 H16K-400		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza	100 m2	0.350	207.04	72.46
4 HP12-1-11		0,5 m diam. vandens pralaidų iš metalinių vamzdžių demontavimas k9=1.15	m	13.000	45.51	591.63
5 H02K-7		Minkštų veislių medžių iki 32 cm storio kirtimas, ištraukimas ir medienos paruošimas k9=1.15	100vnt	0.090	2976.74	267.91
6 H02K-8		Minkštų veislių medžių storesnių kaip 32 cm kirtimas, ištraukimas ir medienos paruošimas k9=1.15	100vnt	0.020	10051.76	201.04
7 H02K-16		Minkštų veislių medžių iki 34cm skersmens kelmų rovimas 79kW rautuvu-rinktuvu k9=1.15	100vnt	0.090	1329.16	119.62
8 H02K-17		Minkštų veislių medžių didesnio kaip 34cm skersmens kelmų rovimas 79kW rautuvu-rinktuvu k9=1.15	100vnt	0.020	1498.12	29.96
9 H02K-32		Retų krūmų ir smulkaus miško pašalinimas ha 79 kW rautuvu - rinktuvu natūraliuose gruntuose, sugrėbiant juos į krūvas iki 100 m atstumu k9=1.15		0.005	1203.92	6.02
10 H06P-1		Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 10 km (išardyta pralaida)	t	3.000	12.80	38.40
11 H06P-1		Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 10 km (frezuotas asfaltas)	t	5.000	12.80	64.00
12 H06P-1		Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 10 km (krūmų, kelmų, šakų ir medienos)	t	6.000	12.80	76.80
Skyriuje 1						1800.28
2 Žemės darbai						
1 H07P-1		Kelio griovių kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0.030	6358.32	190.75

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 t. m3 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje k9=1.15		0.094	4766.91	448.09
3	H07K-2	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 t. m3 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15		0.072	2220.63	159.89
4	H10K-1	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu, kai t.m2 gruntas 1 grupės k9=1.15		0.350	51.91	18.17
5	H11K-2	30cm storio grunto sutankinimas nelaistant 100m3 vandeniu prikabinamais 12 t volais,važiuojant viena vieta 6 kartus k9=1.15		1.770	93.37	165.26
Skyriuje 2						982.16
3 Vandens nuvedimas						
1	H07K-9	II grupės grunto kasimas ekskavatoriais su t. m3 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje k9=1.15		0.033	5044.84	166.48
2	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais ir pralaidomis įrengimas k9=1.15	m3	4.000	57.64	230.56
3	N57P-4301	0.6 m skersmens vandens pralaidų iš gofruotų plastikinių vamzdžių įrengimas k9=1.15	m	29.000	103.91	3013.39
4	N23-1	Pralaidų užpylimas smėlingu gruntu k9=1.15	m3	43.000	57.64	2478.52
5	H31K-33	0,6m diam. vandens pralaidų galų sutvirtinimas PA-6p antgaliais k8=1.04,k9=1.15	vnt.	4.000	251.48	1005.92
Skyriuje 3						6894.87
4 Dangos konstrukcija						
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo sluoksnio įrengimas k9=1.15	m3	233.000	26.86	6258.38
2	N27-112	Betono bordiūrų 100.15.30 įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0.540	2772.65	1497.23
3	N27-114-1	Betono bordiūrų 100.8.20 įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0.580	1617.61	938.21
4	N27-61	Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos mišinio 0/45 k9=1.15	100m2	1.200	1177.30	1412.76
5	H16K-105	Viensluoksnio 20 cm storio pagrindo įrengimas iš dolomitinės skaldos mišinio 0/45 k9=1.15	100 m2	2.340	1408.40	3295.66
6	N57P-7307	Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos užtaisymas amortizacine (sandinimo) juosta	100m	0.540	306.51	165.52
7	N15P-0318	Siūlių sandarinimas mastika	100m	0.930	164.88	153.34
8	N27P-17-1	8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas,100m2 panaudojant asfaltbetonio klotuvą, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD k8=1.17,k9=1.15	100m2	1.940	2528.79	4905.85
9	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	1.200	338.19	405.83
10	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš 8 cm storio betono trinkelų (pilkos spalvos) rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu k9=1.15	100m2	0.960	2986.01	2866.57
11	N27P-22-2	Grindinio įrengimas iš 8 cm storio betono trinkelų (vedimo paviršiai geltonos spalvos) rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu	100m2	0.120	3280.04	393.60

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		k9=1.15				
12	N27P-22-2	Grindinio įrengimas iš 8 cm storio betono trinkelų (išpejamieji paviršiai geltonos spalvos) rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu k9=1.15	100m2	0.119	3280.04	390.32
13	H16K-370	Kelkraščių dangos įrengimas iš 6 cm storio nesurišto mineralinių medžiagų mišinio 0/32 k9=1.15	100 m2	0.280	423.06	118.46
14	H16K-370	Kelkraščių dangos įrengimas iš 8 cm storio nesurišto mineralinių medžiagų mišinio 0/32 k9=1.15	100 m2	0.470	545.56	256.41
15	H16K-6	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio 0/32 k9=1.15	m3	3.000	75.46	226.38
16	H10K-3	Šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu pylimuose, kai gruntas II grupės k9=1.15	t.m2	0.300	126.16	37.85
17	N57P-1607	Griovio dugno ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu kai gruntas II grupės k9=1.15	t.m2	0.150	1679.11	251.87
18	H12K-7	Šlaitų tvirtinimas 6 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės mechanizuotu būdu k9=1.15	100 m2	3.000	29.70	89.10
19	H12K-5	Šlaitų tvirtinimas 6 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės rankiniu būdu k9=1.15	100 m2	1.500	164.07	246.11
20	H24K-27	Šiukšlių dėžės NR.7 įrengimas	vnt.	1.000	242.43	242.43
Skyriuje 4						24151.88
5 Eismo organizavimas						
1	H18K-25	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	4.000	78.49	313.96
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	6.000	94.00	564.00
3	H21K-30	Kelio dangos ženklinimas termoplastu k8=1.09,k9=1.15	m2	12.000	29.42	353.04
4	N27P-38-1	Pėsčiųjų apsaugos tvorelės įrengimas	100m	0.430	8987.59	3864.66
Skyriuje 5						5095.66
Žiniaraštyje 1						38924.85
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8174.22
Iš viso žiniaraštyje 1						47099.07

Sudarė : A. Lūža

/Pavardė/



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė

1028 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinsys

15 "Autobusų sustojimo aikštelių Gargždų m., sodininkų bendrijose "Dobilas" ir "Obelėlė" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai statybos darbai"

Žiniaraštis

3 Autobusų sustojimo aikštelės "Dobilas" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai keleivių laukimo paviljono įrengimas

Suma žiniaraščiui 12189.19 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	N5-115-11	Gręžtinių polių betonavimas k9=1.15	m3	0.339	644.97	218.64
2	F6-2-1	Gelžbetoninės galvenos irengimas k8=1.04,k9=1.15	m3	0.160	1751.65	280.26
3	N33-464	Metalinių karkasų montavimas	t	0.406	5140.68	2087.12
4	N13-143	Metalinių paviršių valymas šratasrove k8=1.15	m2	9.300	26.64	247.75
5	N13-67-1	Metalinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0.093	490.88	45.65
6	N13-84	Metalinių paviršių dažymas	100m2	0.093	852.12	79.25
7	N10-206-2	Medinių atskirų detalių ir atskirų vietų impregnavimas k8=1.17	100m2	0.600	510.67	306.40
8	N10-210-3	Medinių paviršių padengimas dažais k8=1.17	100m2	0.600	593.07	355.84
9	N10P-0502	Medinių tašelių 50x50mm tvirtinimas prie metalo (suolo skersiniai)	100m	0.0066	8339.07	55.04
10	N10P-0502	Medinio atlošo tvirtinimas prie metalinių konstrukcijų	100m	0.037	8339.07	308.55
11	N10P-0801	Dažytos medienos tvirtinimas, tvirtinant prie medinių konstrukcijų (suolo įrengimas)	m3	0.130	5562.64	723.14
12	N10-218	Karkaso įrengimas iš medinių 50x50 mm tašelių, tvirtinant prie metalo kampuočiais k8=1.07	m3	0.019	12265.80	233.05
13	N10P-0501	Medinių lentų tvirtinimas prie medinių konstrukcijų	100m	2.800	662.61	1855.31
14	N2P-0501	Rėmų iš aliuminio profilių montavimas, tvirtinant prie metalinių konstrukcijų	m	22.300	36.23	807.93
15	R61P-2412	Gumos ant metalinio rėmų klijavimas	100m	0.140	243.09	34.03
16	N2P-0117	Vitrinų rėmų stiklinimas grūdintu 10 mm stiklu	m2	5.600	327.35	1833.16
17	N12P-0610	Šlaitinių stogų dengimas polikarbonatinėmis plokštėmis	100m2	0.058	2995.99	173.77
18	R28P-2096	Ženklių užrašymas ant metalinių atramų	vnt	7.000	61.26	428.82
Skyriuje 1						10073.71
Žiniaraštyje 3						10073.71
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2115.48
Iš viso žiniaraštyje 3						12189.19

Sudarė : A. Lūža

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė

1028 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinyš

15 "Autobusų sustojimo aikštelių Gargždų m., sodininkų bendrijose "Dobilas" ir "Obelėlė" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai statybos darbai"

Žiniaraštis

2 Autobusų sustojimo aikštelės Gargždų m. sodininkų bendrijoje "Obelėlė" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai statybos darbai

Suma žiniaraščiui 49076.03 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1 N57P-0126		Trasos nužymėjimas	km	0.100	2325.08	232.51
2 H07K-2		Juodžemio kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0.050	2220.63	111.03
3 H16K-400		Asfaltbetonio dangos nufrezavimas freza	100 m2	0.410	207.04	84.89
4 HP12-1-11		0,95 m diametro vandens pralaidų iš gelžbetoninių vamzdžių demontavimas k9=1.15	m	10.000	87.38	873.80
5 H02K-16		Minkštų veislių medžių iki 24cm storio kirtimas, ištraukimas iki 300 m ir medienos paruošimas k9=1.15	100vnt	0.250	1329.16	332.29
6 H02K-17		Minkštų veislių medžių iki 26 cm skersm. kelmų rovimas 79kW rautuvu-rinktuvu, duobių užlyginimas ir kelmų išvež.iki 300 m k9=1.15	100vnt	0.250	1498.12	374.53
7 H02K-32		Retų krūmų ir smulkaus miško pašalinimas ha 79 kW rautuvu -rinktuvu natūraliuose gruntuose, sugrėbiant juos į krūvas iki 100m atst.ir sudeg. k9=1.15		0.005	1203.92	6.02
8 H06P-1		Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 15 km (išardyta pralaida)	t	7.000	12.80	89.60
9 H06P-1		Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 10 km (frezuotas asfaltas)	t	6.000	12.80	76.80
10 H06P-1		Statybinių šiukšlių kasimas ekskavatoriais su 0,25 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius ir išvežimas iki 10 km (krūmų, kelmų, šakų ir medienos)	t	6.000	12.80	76.80
Skyriuje 1						2258.27
2 Žemės darbai						
1 H07P-1		Kelio griovių kasimas eksksvat. su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 10 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0.040	6358.32	254.33
2 H07K-2		II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 m3 kaušu, pakrovimas į autosaviv., vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15	t. m3	0.122	2220.63	270.92

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3	H10K-1	Plotų planiravimas mechanizuotu būdu, kai t.m2		0.430	51.91	22.32
		gruntas 1 grupės k9=1.15				
4	H11K-2	30cm storio grunto sluoksnio sutankinimas 100m3		2.410	93.37	225.02
		nelaistant vandeniui prikabinamais 12t volais,važiuojant viena vieta 6 kartus k9=1.15				
Skyriuje 2						772.59
	3	Vandens nuvedimas				
1	H07K-9	II gr. grunto kasimas ekskavatoriais su 0,65 t. m3		0.024	5044.84	121.08
		m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 1 km ir darbas sąvartoje k9=1.15				
2	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdynais ir m3		3.000	57.64	172.92
		pralaidomis įrengimas k9=1.15				
3	N57P-4301	0,6 m skersmens vandens pralaidų iš m		18.000	103.91	1870.38
		gofruotų plastikinių vamzdžių įrengimas k9=1.15				
4	N23-1	Pralaidų užpylimas smėlingu gruntu m3		27.000	57.64	1556.28
		k9=1.15				
5	H31K-33	0,6m skersmens vandens pralaidų PA-6p vnt.		2.000	251.48	502.96
		antgalių įrengimas k8=1.04,k9=1.15				
Skyriuje 3						4223.62
	4	Dangos konstrukcija				
1	H16K-1	Apsauginio šalčiui atsparaus pagrindo m3		255.000	26.86	6849.30
		sluoksnio įrengimas k9=1.15				
2	N27-112	Betono bordiūrų 100.15.30 įrengimas ant 100m		0.610	2772.65	1691.32
		betono pagrindo k9=1.15				
3	N27-114-1	Betono bordiūrų 100.8.20 įrengimas ant 100m		0.650	1617.61	1051.45
		betono pagrindo k9=1.15				
4	N27-61	Viensluoksnio 15 cm storio pagrindo 100m2		1.330	1177.30	1565.81
		įrengimas iš dolomitinės skaldos mišinio 0/45 k9=1.15				
5	H16K-105	Viensluoksnio 20 cm storio pagrindo 100 m2		2.600	1408.40	3661.84
		įrengimas iš dolomitinės skaldos mišinio 0/45 k9=1.15				
6	N57P-7307	Sandūros tarp bordiūrų ir gatvės dangos 100m		0.610	306.51	186.97
		užtaisymas amortizacine (sandinimo) juosta				
7	N15P-0318	Siūlių sandarinimas mastika 100m		0.900	164.88	148.39
8	N27P-17-1	8 cm storio viensluoksnės dangos įrengimas,100m2		2.090	2528.79	5285.17
		panaudojant asfaltbetonio klotuvą, iš asfaltbetonio mišinio AC 16 PD k8=1.17,k9=1.15				
9	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų 100m2		1.331	338.19	450.13
		atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15				
10	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš 8 cm storio betono 100m2		1.085	2986.01	3239.82
		trinkelio (pilkos spalvos) rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu k9=1.15				
11	N27P-22-2	Grindinio įrengimas, iš 8 cm storio betono 100m2		0.139	3280.04	455.93
		trinkelio (vedimo paviršiai geltonos spalvos) rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu k9=1.15				
12	N27P-22-2	Grindinio įrengimas iš 8 cm storio betono 100m2		0.107	3280.04	350.96
		trinkelio (įspėjamieji paciršiai geltonos spalvos) rankiniu būdu, užpilant siūles smėliu k9=1.15				
13	H16K-370	Kelkraščių dangos įrengimas iš 6 cm storio 100 m2		0.310	423.06	131.15
		nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/32 k9=1.15				
14	H16K-370	Kelkraščių dangos įrengimas iš 8 cm storio 100 m2		0.490	545.56	267.32

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
15	H16K-6	nesurištojo medžiagų mišinio 0/32 k9=1.15 Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 0/32 (sankryžos ir nuvažos pažvyravimas) k9=1.15	m3	5.000	75.46	377.30
16	H10K-3	Šlaitų planiravimas mechanizuotu būdu pylimuose, kai gruntas II grupės k9=1.15	t.m2	0.350	126.16	44.16
17	N57P-1607	Griovio dugno ir šlaitų planiravimas rankiniu būdu kai gruntas II grupės k9=1.15	t.m2	0.150	1679.11	251.87
18	H12K-7	Šlaitų tvirtinimas 6 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės mechanizuotu būdu k9=1.15	100 m2	3.500	29.70	103.95
19	H12K-5	Šlaitų tvirtinimas 6 cm dirvožemio sluoksniu, paskleidžiant gruntą ir pasėjant žolės rankiniu būdu k9=1.15	100 m2	1.500	164.07	246.11
20	H24K-27	Šiukšlių dėžės NR.7 įrengimas	vnt.	1.000	242.43	242.43
Skyriuje 4						26601.38
5 Eismo organizavimas						
1	H18K-25	Kelio ženklų viensiebių metalinių atramų (d=76mm) ant monolitinių betoninių pamatų pastatymas k9=1.15	vnt.	4.000	78.49	313.96
2	H18K-80	Kelio ženklų skydų montavimas prie viensiebių atramų rankiniu būdu	vnt.	6.000	94.00	564.00
3	H21K-30	Kelio dangos ženklinimas termoplastu k8=1.09,k9=1.15	m2	11.640	29.42	342.45
4	N27P-38-1	Pėsčiųjų apsaugos tvorelės įrengimas	100m	0.610	8987.59	5482.43
Skyriuje 5						6702.84
Žiniaraštyje 2						40558.70
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						8517.33
Iš viso žiniaraštyje 2						49076.03

Sudarė : A. Lūža

/Pavardė/



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ ŠAMATA

ŠAMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė

1028 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statinyš

15 "Autobusų sustojimo aikštelių Gargždų m., sodininkų bendrijose "Dobilas" ir "Obelėlė" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai statybos darbai"

Žiniaraštis

4 Autobusų sustojimo aikštelės "Obelėlė" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai keleivių laukimo paviljono įrengimas

Suma žiniaraščiui 12189.19 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1						
1	N5-115-11	Gręžtinių polių betonavimas k9=1.15	m3	0.339	644.97	218.64
2	F6-2-1	Gelžbetoninės galvenos įrengimas k8=1.04,k9=1.15	m3	0.160	1751.65	280.26
3	N33-464	Metallinių karkasų montavimas	t	0.406	5140.68	2087.12
4	N13-143	Metallinių paviršių valymas šratasrove k8=1.15	m2	9.300	26.64	247.75
5	N13-67-1	Metallinių vamzdžių paviršių gruntavimas	100m2	0.093	490.88	45.65
6	N13-84	Metallinių paviršių dažymas	100m2	0.093	852.12	79.25
7	N10-206-2	Medinių atskirų detalių ir atskirų vietų impregnavimas k8=1.17	100m2	0.600	510.67	306.40
8	N10-210-3	Medinių paviršių padengimas dažais k8=1.17	100m2	0.600	593.07	355.84
9	N10P-0502	Medinių tašelių 50x50 tvirtinimas prie metalo (suolo skersiniai)	100m	0.0066	8339.07	55.04
10	N10P-0502	Medinio atlošo tvirtinimas prie metallinių konstrukcijų	100m	0.037	8339.07	308.55
11	N10P-0801	Dažytos medienos tvirtinimas, tvirtinant prie medinių konstrukcijų (suolo įrengimas)	m3	0.130	5562.64	723.14
12	N10-218	Karkaso įrengimas iš medinių 50x50 mm tašelių, tvirtinant prie metalo kampuočiais k8=1.07	m3	0.019	12265.80	233.05
13	N10P-0501	Medinių lentų tvirtinimas prie medinių konstrukcijų	100m	2.800	662.61	1855.31
14	N2P-0501	Rėmų iš aliuminio profilių montavimas, tvirtinant prie metallinių konstrukcijų	m	22.300	36.23	807.93
15	R61P-2412	Gumos antb metallinio rėmų kljavimas	100m	0.140	243.09	34.03
16	N2P-0117	Vitrinių rėmų stiklinimas grūdintu 10 mm stiklu	m2	5.600	327.35	1833.16
17	N12P-0610	Šlaitinių stogų dengimas polikarbonatinėmis plokštėmis	100m2	0.058	2995.99	173.77
18	R28P-2096	Ženklių užrašymas ant metallinių atramų	vnt	7.000	61.26	428.82
Skyriuje 1						10073.71
Žiniaraštyje 4						10073.71
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						2115.48
Iš viso žiniaraštyje 4						12189.19

Sudarė : A. Lūža

/Pavardė



SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR.

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

2022 M. _____ MĖN. _____ D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė

1028 Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Statiny

15 "Autobusų sustojimo aikštelių Gargždų m., sodininkų bendrijose "Dobilas" ir "Obelėlė" vietinės reikšmės kelyje KL0424 Dvilai-Gargždų sodai statybos darbai"

Žiniaraštis

5 Kadastrinių matavimų bylos parengimas

Suma žiniaraščiui 904.60 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
	1					
1 1-		Kadastrinių matavimų bylos parengimas	kompl.	1.000	747.60	747.60
		Skyriuje 1				747.60
		Žiniaraštyje 5				747.60
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				157.00
		Iš viso žiniaraštyje 5				904.60

Sudarė : A. Lūža

/Pavardė/

